



Do natychmiastowej publikacji: 03.02.2023

GUBERNATOR KATHY HOCHUL

**GUBERNATOR HOCHUL OGŁASZA PRZECIĘCIE WSTĘGI W CENTRUM  
KSZTAŁCENIA WYDZIAŁU MEDYCYNY WETERYNARYJNEJ WARTYM 26 MLN  
USD**

***Stanowe finansowanie w wysokości 12,75 mln USD wspiera przyszłe pokolenia  
weterynarzy***

***Nowoczesny obiekt przyciągnie wykwalifikowanych specjalistów, stworzy nowe  
możliwości zatrudnienia i przyczyni się do wzrostu gospodarczego regionu***

***Centrum kształcenia pełni rolę kluczowego obiektu w ramach Wydziału Medycyny  
Weterynaryjnej***

***Wydział Medycyny Weterynaryjnej Long Island University jest jednym z zaledwie  
czterech tego typu jednostek kształcących w północno-wschodniej części stanu***

Gubernator Kathy Hochul ogłosiła dziś przecięcie wstęgi w Centrum Kształcenia Wydziału Medycyny Weterynaryjnej (College of Veterinary Medicine) funkcjonującym w ramach Long Island University (LIU), w kampusie Long Island University Post w Brookville, w hrabstwie Nassau. Long Island University zainwestował 53 mln USD w utworzenie Wydziału Medycyny Weterynaryjnej, a częścią tego przedsięwzięcia jest dzisiejsza inauguracja Centrum Kształcenia Weterynaryjnego o wartości 26 mln USD. To nowoczesne centrum o powierzchni 33 100 stóp kwadratowych stanie się kluczowym obiektem w ramach Wydziału Medycyny Weterynaryjnej i zapewni studentom czteroletniego programu studiów weterynaryjnych możliwość uzyskania kompleksowej edukacji oraz konkretnych umiejętności. Wydział Medycyny Weterynaryjnej wspierany przez fundusze stanu Nowy Jork w kwocie 12,75 mln USD jest jedynym programem weterynaryjnym uznanym przez Radę ds. Edukacji Amerykańskiego Stowarzyszenia Medycyny Weterynaryjnej (American Veterinary Medical Association Council on Education) w metropolii nowojorskiej i jedną z zaledwie czterech uczelni weterynaryjnych w północno-wschodnich Stanach Zjednoczonych.

„Inwestycja stanu Nowy Jork w Wydział Medycyny Weterynaryjnej działający w ramach Long Island University podkreśla nasze zaangażowanie w zaspokojenie rosnącego zapotrzebowania na najnowocześniejsze usługi weterynaryjne i zapewnienie mieszkańcom stanu Nowy Jork dostępu do edukacji i szkoleń w ramach wybranej przez

nich ścieżki kariery”, **powiedziała gubernator Hochul**. „Te nowe obiekty, wyposażone w najnowszą technologię i obsadzone przez doświadczonych pedagogów, zapewnią studentom możliwość uzyskania praktyki, której potrzebują, aby stać się kompetentnymi i współczującymi weterynarzami, którzy będą mogli dbać o zdrowie zwierząt i stan środowiska naturalnego”.

Edukacja i szkolenia przewidziane w programach weterynaryjnych są podstawą do kształcenia wysoko wykwalifikowanych specjalistów w dziedzinie opieki nad zwierzętami i zdrowia publicznego. Centrum Kształcenia oferuje praktyczne doświadczenia edukacyjne poprzez praktyki i staże kliniczne, pozwalając studentom zdobyć praktyczne umiejętności i wiedzę w różnych obszarach. W obiekcie znajdują się najnowocześniejsze laboratoria badawcze dla studentów i wykładowców, obejmujące duże sale wykładowe, sale zajęciowe, laboratoria umiejętności klinicznych, sale seminaryjne, a także pakiet symulacyjny dla małych zwierząt, obejmujący sale egzaminacyjne, gabinety chirurgiczne i centrum obrazowania medycznego. Studenci zdobędą praktyczne doświadczenie w zakresie chirurgii, wsparcia diagnostycznego, intensywnej opieki i w innych obszarach krytycznych dla udanej praktyki weterynaryjnej poprzez współpracę z ponad 75 zewnętrznymi podmiotami współpracującymi, w tym jednostkami podstawowej opieki weterynaryjnej i specjalistycznymi klinikami, ogrodami zoologicznymi, laboratoriami badawczymi, schroniskami, liderami branży weterynaryjnej i innymi uczelniami.

Specjaliści w dziedzinie weterynarii odgrywają istotną rolę w sektorze rolniczym, który jest głównym czynnikiem wpływającym na gospodarkę. Realizacja programu kształcenia weterynaryjnego Long Island University (LIU) przyciągnie wykwalifikowanych specjalistów, przynosząc nowe możliwości zatrudnienia i wzrost gospodarczy. Inwestycja stanu Nowy Jork w ten program wspiera również wzrost liczby specjalistów w dziedzinie weterynarii, aby sprostać rosnącemu zapotrzebowaniu w tej dziedzinie. Absolwenci uczelni będą dobrze przygotowani do wejścia na rynek pracy jako praktykujący lekarze weterynarii lub do podjęcia aktywności w zaawansowanej specjalizacji w wybranej dziedzinie. Najnowocześniejsze technologie obiektu, wraz z doświadczoną kadrą i praktycznymi doświadczeniami, przygotowują studentów do prawdziwej medycyny weterynaryjnej, która jest stale rozwijającą się dziedziną wymagającą najnowszych technologii i wiedzy. Obecnie realizowany jest trzeci rok kształcenia. Do tej pory chęć podjęcia studiów wyraziło około 300 studentów, a przewiduje się, że w roku akademickim 2023-24 liczba ta wzrośnie do około 450 studentów i absolwentów weterynarii.

**Prezes, dyrektor naczelna i komisarz Empire State Development, Hope Knight, powiedziała:** „Wydział Medycyny Weterynaryjnej działający w ramach LIU wyróżnia się jako przykład tego, jak edukacja i badania mogą iść w parze, aby przynieść pozytywne zmiany dla zwierząt i poprawić zdrowie oraz dobrobyt naszych społeczności. Strategiczne inwestycje stanu Nowy Jork w innowacje i edukację uwidaczniają się w postaci realizowanego w Centrum Kształcenia Weterynaryjnego najnowocześniejszego programu nauczania oraz badaniach i współpracy społecznej,

dzięki którym studenci staną się siłą napędową zmian w dziedzinie medycyny weterynaryjnej”.

**Przewodniczący Rady Empire State Development, Kevin Law, powiedział:** „Jako jedna z zaledwie czterech uczelni weterynaryjnych w północno-wschodnim regionie Stanach Zjednoczonych, Centrum Kształcenia Weterynaryjnego jest przełomem w zakresie przyszłości medycyny weterynaryjnej. Dzięki innowacyjnemu podejściu do edukacji, podkreślającemu praktyczną naukę i rzeczywiste doświadczenie, studenci są wyposażeni w niezbędne umiejętności i wiedzę, aby doskonalić się w tej dziedzinie. Gratulacje dla Long Island University za zaangażowanie w postępowanie medycyny weterynaryjnej i promowanie dobrobytu wszystkich”.

**Senator Stanu, Monica R. Martinez, powiedziała:** „Jako długoletnia miłośniczka i zwolenniczka zwierząt, jestem podekscytowana, że Long Island ma swój pierwszy Wydział Medycyny Weterynaryjnej, którego nowoczesna siedziba została utworzona przy wsparciu władz stanu Nowy Jork. Cieszę się, że program LIU jest zbudowany na partnerstwie i praktycznej edukacji, oraz na bazie współpracy z istniejącymi podmiotami, takimi jak schronisko dla zwierząt w mieście Babylon”.

**Członek Zgromadzenia, Charles Lavine, powiedział:** „To centrum kształcenia już jest krajowym liderem w dziedzinie medycyny weterynaryjnej, a w przyszłości zapewni jeszcze więcej zasobów dla studentów i stanie się wspaniałym dopełnieniem stale rozwijającego się kampusu LIU Post”.

**Przewodniczący Rady Miasta Oyster Bay, Joseph Saladino, powiedział:** „Jestem bardzo dumny, że miasto Oyster Bay jest siedzibą Long Island University, który jest centrum doskonałości akademickiej, miejscem światowej klasy badań, a także instytucją, która cieszy się dużym prestiżem w naszej społeczności i poza nią. Od momentu swojego powstania trzy lata temu, Wydział Medycyny Weterynaryjnej stał się ogromnym atutem, jako jeden z zaledwie czterech podmiotów kształcenia weterynaryjnego w północno-wschodniej części kraju. Dziękuję LIU i administracji stanu Nowy Jork za inwestycję w kolejne pokolenie liderów w obszarze medycyny weterynaryjnej poprzez budowę tego nowego centrum kształcenia i dołączam do świętowania jego uroczystego otwarcia”.

**Burmistrz Brookville, Daniel Serota, powiedział:** „Long Island University jest jednym z klejnotów regionu North Shore na Long Island. Dzięki powstaniu Uczelni Weterynaryjnej mamy teraz diament w naszej koronie”.

**Prezydent Long Island University, Kimberly R. Cline, powiedziała:** „Wydział Medycyny Weterynaryjnej był katalizatorem dla postępu Long Island University jako najważniejszej placówki akademicko-badawczej działającej w ramach światowej klasy sektora nauk przyrodniczych w regionie Long Island. Jego powstanie nie byłoby możliwe bez silnego poparcia gubernatora Hochul i Empire State Development. Jesteśmy bardzo dumni z naszych nowych obiektów Wydziału Medycyny Weterynaryjnej oraz powiązania doświadczeń klinicznych i badawczych, które

zapewniają studentom ogromne możliwości, aby mogli stać się liderami w obszarze weterynarii”.

**Współprzewodnicząca Rady Rozwoju Gospodarczego Regionu Long Island, Linda Armyn, dyrektor ds. strategii i marketingu w Bethpage Federal Credit Union oraz prezydent Farmingdale State College, dr John Nader, powiedzieli:** „Inwestycja stanu Nowy Jork w kampus Wydziału Medycyny Weterynaryjnej w ramach Long Island University, gdzie znajdują się obiekty na miarę XXI wieku i najlepsi wykładowcy, to przyszłościowy wybór, który przyniesie trwałe korzyści naszemu społeczeństwu i gospodarce. Wraz z rosnącym zapotrzebowaniem na usługi weterynaryjne, istnieje konieczność zapewnienia przyszłym pokoleniom profesjonalistów niezbędnej edukacji i szkoleń, których potrzebują, aby odnieść sukces jako zaangażowani lekarze weterynarii”.

###

Dodatkowe wiadomości są dostępne na stronie [www.governor.ny.gov](http://www.governor.ny.gov)  
Stan Nowy Jork | Executive Chamber | [press.office@exec.ny.gov](mailto:press.office@exec.ny.gov) | 518.474.8418